
 
          

ul. Rynek 1   
08-460 Sobolew                                      
tel.  (025)  682-50-23 
fax. (025)  683-27-36 

                                              Sobolew, dnia 29.06.2022r. 

IG.271.1.7.2022/ZP 

Informacja z otwarcia ofert   
 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  

 

Modernizacja dróg na terenie gminy Sobolew 

 

 

Do dnia 29.06.2022 r. do godziny 14:00 zostało złożonych 4 ofert. 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 29.06.2022 r. o godzinie 15:00 przy użyciu systemu 

teleinformatycznego. 

 

Zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Firma oraz adresy wykonawców, 

 którzy złożyli ofertę w terminie 

Cena oferty 

/brutto/ 

Okres gwarancji 

i rękojmi 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A. 

ul. Krańcowa 7, 21-100 Lubartów 
5 747 162,65 zł 5 lat 

2 
PHU TOWEMO Monika Szczygieł 

ul. Żeromskiego 73K, 05-400 Otwock 
4 856 012 94 zł 5 lat 

3 
VIOL-TRANS WIOLETA CHABA 

ŁĄKOĆ 39, 24-170 KURÓW 
6 528 057,74 zł 5 lat 

4 

Konsorcjum firm:  

Lider Konsorcjum:  

F.H.U „BRUK-BUD” Piotr Skoczek Pogorzel, ul. 

Świerkowa 31,05-430 Celestynów  

Partner Konsorcjum:  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Otwocku Sp. z 

o.o. Pogorzel, ul. Świerkowa 31, Celestynów 

5 198 456,87 zł 5 lat 

 

 

 


